
UCHWAŁA NR L/357/2024 
RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 5 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
Gminy Pasym 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 litera ”a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 poz. 344 ze zm.) oraz art. 49 § 1, art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/325/2023 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 28 września 2023 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nieodpłatne ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Gminy Pasym dokonuje się następującej zmiany:  
zmianie ulega treść załącznika Nr 1 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jan Lisiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0F99F4-0201-4F55-B033-65E737610B8A. Podpisany Strona 1



Sporządził: Edyta Wichowska dnia 2024.01.17. 

ZA
ŁĄ

C
ZN

IK
 N

R 1

D
O

 U
C

H
W

A
ŁY N

R ......................
RA

D
Y PO

W
IA

TU
W

 SZC
ZYTN

IE
Z D

N
IA

 .........................

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0F99F4-0201-4F55-B033-65E737610B8A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/357/2024 RADY POWIATU W SZCZYTNIE z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1




